
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00145387- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado
generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-193Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
MORENO, MARIA AGUSTINA 07/07/1996 2016 14/12/2015 13/06/2023argentinaDNI 39735952


MURO, FLORENCIA AYELEN DEL VALLE 29/03/1999 2017 13/12/2016 24/05/2023argentinaDNI 41808199


NAJJAR, LAILA 20/09/1998 2017 05/12/2016 24/05/2023argentinaDNI 41521248


NIEVA, LUCIANA EVELYN 01/01/1997 2015 04/12/2014 11/05/2023argentinaDNI 39996571


NIEVA MARTIN, MARIA MORAIMA 17/05/1997 2016 04/12/2015 16/06/2023argentinaDNI 40433346


OCHOA, JULIA 11/09/1998 2017 06/12/2016 29/05/2023argentinaDNI 41089264


OLAZABAL, DANIELA BELEN 06/08/1997 2016 03/12/2015 05/07/2023argentinaDNI 40609415


ORDOÑEZ GRIGUOL, MACARENA ROCIO 05/12/1998 2017 12/12/2016 15/06/2023argentinaDNI 41483480


ORTEGA, FLORENCIA MARICEL 29/04/1993 2014 11/12/2013 16/06/2023argentinaDNI 37397317


OVEJERO BUSTOS, JULIETA BELEN 23/11/1993 2015 01/12/2014 01/06/2023argentinaDNI 37855119


OVIEDO, AYLÉN AGOSTINA 03/03/1995 2014 12/12/2013 14/06/2023argentinaDNI 38794041


PAGGI HERNANDEZ, STEFANI MAITEN 23/11/1998 2017 13/12/2016 24/05/2023argentinaDNI 41476025


PAREDES RUIZ, ARACELI GRACIELA 03/11/1996 2016 11/12/2015 22/06/2023argentinaDNI 39439394


PAULETTO, MARIA JOSE 02/05/1998 2016 18/12/2015 26/06/2023argentinaDNI 41133634


PELOSSI BAU, ROCÍO AYELÉN 16/03/1996 2014 09/12/2013 16/06/2023argentinaDNI 39444610


PIECKENSTAINER, JULIA 10/12/1998 2017 02/12/2016 24/05/2023argentinaDNI 41523456


PINELLE, NICOLE 22/03/1999 2017 13/12/2016 03/07/2023argentinaDNI 41846052


PORELLO, VALENTINA 04/10/1995 2014 10/12/2013 07/07/2023argentinaDNI 39026226


POSITIERI BAREZ, LUCIANA LOURDES 19/10/1995 2014 11/12/2013 27/07/2023argentinaDNI 39302120


PRESBITERIO, JACQUELINE SORAYA 16/01/1998 2016 15/12/2015 22/06/2023argentinaDNI 40752174


PUJALES, VALENTINA 16/10/1997 2017 15/12/2016 29/06/2023argentinaDNI 40722578


QUESADA, JESICA AINELEN 31/03/1993 2015 09/12/2014 12/05/2023argentinaDNI 37318351


QUINTANA, CECILIA GUADALUPE 26/12/1998 2017 14/12/2016 23/06/2023argentinaDNI 41514760


QUINTANA, EDITH ALEJANDRA 24/01/1998 2016 11/12/2015 19/05/2023argentinaDNI 41126661







75-193Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


QUIROGA, LUCRECIA ZOE 03/02/1997 2015 10/12/2014 24/05/2023argentinaDNI 40110144


QUIROGA, MILAGROS 07/05/1998 2016 10/12/2015 16/06/2023argentinaDNI 40592395


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
MOSQUERA OLGUIN, JOSE EZEQUIEL 05/10/1994 2014 11/12/2013 24/07/2023argentinaDNI 38461627


NANI, HUGO EMANUEL 03/08/1993 2016 04/12/2015 09/06/2023argentinaDNI 37822229


PALERMO, NICOLAS ALBERTO 18/02/1987 2017 06/12/2016 16/06/2023argentinaDNI 32823909


PIZARRO LEIVA, IGNACIO ARTURO 22/12/1998 2017 15/12/2016 30/06/2023argentinaDNI 41624178


Cantidad: 30


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 3 de Octubre de 2023
	numero_documento: RD-2023-1602-E-UNC-DEC#FP
		2023-10-03T15:35:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-03T18:37:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-03T18:37:13-0300
	GDE UNC




